de  Silos,  ordinis  Sancti  Benedicti,  Burgensis  diócesis,  ob  plurima  que 

inibi  Altissimus  meritis  ipsius  sancti,  cuius  corpus  in  dicta  ecclesia  hono- 
rifice  conservatur,  operari  dignatus  est  miracula,  ingens  Christi  fidelium 

multitudo,  singularis  causa  dcvotionis,  confluere  consueverit;  necnon  di- 
lecti  fdii .  .  .  abbas  et  conventus  dicti  monasterii  ecclesiam  ipsam ,  cuius 
edificia  ac  in  illa  existentes  libri,  ecclesiastica  ornamenta,  iocalia  et  alia 

diversa  utensilia,  ignis  incendio  casualiter  consumpta  fuere,  opere  sump- 

tuoso  construere  et  reparare  inceperint,  ad  cuius  perfectionem  et  comple- 
mentum  ipsius  ecclesie  redditus  sive  facultates  minime  sufficiunt,  sed 

Christi  fidelium  suíFragia  sunt  plurimum  oportuna  :  Nos,  cupientes  ut  de- 
votio  ferventius  vigeat  et  augeatur,  ac  opus  decenter  perficiatur,  ecclesia 

quoque  congruis  honoribus  frequentetur,  necnon  in  edificiis,  libris  et  or- 
namentis  predictis  reparetur  et  etiam  conservetur,  ac  fideles  huiusmodi  eo 

libentius  ex  eadem  causa  confluant  ad  illam,  et  ad  perfectionem  ac  repa- 

rationem  et  conservationem  liuiusmodi  manus  promptius  porrigant  adiu- 
trices,  quo  ex  hoc  ibidem  dono  celestis  gratie  uberius  conspexerint  se 

refectos ;  de  omnipotentis  Dei  misericordia  ac  beatorum  Petri  et  Pauli 

apostolorum  eius  auctoritate  confisi,  ómnibus  veré  penitentibus  et  con- 
fessis  qui  in  die  festivitatis  Dedicationis  Sancti  Michaelis  ecclesiam  devote 

visitaverint  annuatim ,  et  ad  perfectionem ,  reparationem  et  conservationem 

predictas  manus  adiutrices  porrexerint,  tres  annos  et  totidem  quadragenas 

de  iniunctis  eis  penitentiis  misericorditer  relaxamus,  presentibus  perpe- 
tuis  futuris  temporibus  duraturis. 

Volumus  autem  quod  si  alias  ecclesiam  visitantibus ,  vei  ad  perfectio- 

nem, reparationem  et  conservationem  huiusmodi  manus  adiutrices  porri- 
genlibus,  seu  inibi  pias  elemosinas  erogantibus,  aut  alias  aliqua  alia 

indulgentia,  imperpetuum  vel  ad  certum  tempus  nondum  elapsum  dura- 
tura,  per  nos  concessa  fuerit,  presentes  littere  nullius  existant  roboris  vel 
momenti. 

Datum  Florentie,  anno  incarnationis  dominice  millesimo  quadringen- 
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tesimo  quadragesimo  primo,  pridie  idus  martii,  pontificatus  nostri  anno 
duodécimo.